
W(JrrGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie r 8212011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy = dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr /57 poz. /240) ora: art. 30 Ustawy z dnia 8

marca /990 roku O samorzqdzie gminnym (D=. U. = 200/ roku Nr /42 poz. /59/ = pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr l do zarządzenia dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2011
rok.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z
zakresu administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WYDATKI BUDŻETU NA 2011 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 82/2011 z dnia 29.12.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3555098,00 0,00 3555098,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2415720,00 0,00 2415720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33000,00 - 2 000,00 31000,00

4430 Różne opłaty i składki 19000,00 2000,00 21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 154 300,00 0,00 154 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 151 300,00 0,00 151300,00

4260 Zakup energii 15550,00 320,00 15870,00

4300 Zakup usług pozostałych 23900,00 - 320,00 23580,00

851 Ochrona zdrowia 142752,00 0,00 142752,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 752,00 0,00 141 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 150,00 - 800,00 19350,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 252,00 800,00 22052,00

852 Pomoc społeczna 7417016,00 0,00 7417016,00

85202 Domy pomocy społecznej 84000,00 2000,00 86000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 84000,00 2000,00 86000,00jednostek samorządu terytorialnego
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4974200,00 100,00 4974300,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4646147,00 - 133,00 4646014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120303,00 133,00 120436,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3500,00 100,00 3600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 368936,00 6500,00 375436,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 367836,00 6500,00 374336,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 651630,00 - 2100,00 " 649530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416630,00 - 2800,00 413830,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 600,00 1400,00

Strona 1
BeSTia



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13000,00 100,00 13100,00

85295 Pozostała działalność 490400,00 - 6 500,00 483900,00

3110 Świadczenia społeczne 364800,00 - 6 500,00 358300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257059,00 0,00 , 257059,00

85395 Pozostała działalność 257059,00 0,00 257059,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83149,00 500,00 83649,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5139,00 50,00 5189,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2630,00 1,00 2631,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162,00 1,00 163,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14912,00 6,00 14918,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 922,00 2,00 924,00

4307 Zakup usług pozostałych 71 121,00 - 507,00 70614,00

4309 Zakup usług pozostałych 4385,00 - 53,00 4332,00

,~I
Razem: 37157166,00 0,00 37 157 166,00

- - -
~~

~:VllI"><

owy
~~....•
Put '"kamlg WOJT GMI

I
Krzy

Strona 2
BeSTia ) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 82/2011 z dnia 29.12.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna - 5309450,00 0,00 5309450,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4885000,00 0,00 4885000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4646147,00 - 133,00 4646014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102303,00 133,00 102436,00

1 Razem: 1 5791 886,001 0,001 5791 886,001

SKARBNI
GIÓ"H1Y K hTGM1

/izysztof Trawiekimgr rtenne Ptlt:tV<ammer

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 82/2011 z dnia 29.12.2011 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3555098,00 0,00 . 3555098,00.
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2415720,00 0,00 2415720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33000,00 ·2000,00 31000,00

4430 Różne opłaty i składki 19000,00 2000,00 21000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154 300,00 0,00 154 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 151 300,00 0,00 151300,00

4260 Zakup energii 15550,00 320,00 15870,00

4300 Zakup usług pozostałych 23900,00 - 320,00 23580,00

851 Ochrona zdrowia
,

142752,00 0,00 142752,00.
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141752,00 0,00 141 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20150,00 ·800,00 19350,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 252,00 800,00 22052,00

Razem: 16190123,00 0,00 16190123,00

SKARBN~MINY ~JTG~/<:}f9IłY. ,gowy

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 82/2011 z dnia 29.12.2011 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7417016,00 0,00 7417016,00

85202 Domy pomocy społecznej 84000,00 2000.00 . 86000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 84000,00 2000,00 86000,00jednostek samorządu terytorialnego
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz .

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4974200,00 100,00 4974300,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4646147,00 . 133,00 4646014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120303,00 133,00 120436,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3500,00 100,00 3600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 368936,00 6500,00 375436,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 367836,00 6500,00 374336,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 651630,00 - 2100,00 649530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416630,00 ·2800,00 413830,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 600,00 1400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13000,00 100,00 13100,00

85295 Pozostała działalność 490400,00 - 6500,00 483900,00

3110 Świadczenia społeczne 364800,00 - 6 500,00 358300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257059,00 0,00 257059,00

85395 Pozostała działalność 257059,00 0,00 257059,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83149,00 500,00 83649,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5139,00 50,00 5189,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2630,00 1,00 2631,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162,00 1,00 163,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14912,00 6,00 14918,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 922,00 2,00 924,00

4307 Zakup usług pozostałych 71 121,00 - 507,00 70614,00

Strona 1
BeSTia ) )



4309 Zakup usług pozostałych 4385,00 4332,00

Razem: 7674075,00 7674075,00

WÓJT GMI

K?Zysztof Trawieki

SKARBNIK
~I~~~L

mgr Hanna Puttkammer

Strona 2
BeSTia )


